惠升基金管理有限责任公司关于旗下部分基金暂停申购、
赎回、转换及定期定额投资业务的公告

根据上海证券交易所《关于2023年岁末及2024年沪港通下港股通交易日安排的通知》、

深圳证券交易所《关于2023年底及2024年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》，2024
年9月18日为香港交易所节假日，不提供港股通服务。为保护基金份额持有人利益，保障基

金平稳运作，根据各基金合同等法律文件相关规定，惠升基金管理有限责任公司（以下简称

“本公司”）决定，对旗下部分基金在2024年9月18日暂停申购、赎回、转换（如已开通）和定期

定额投资（如已开通）等业务，敬请投资者及早做好交易安排。

适用基金范围如下：

基金代码

008418

008419

008531

008532

009763

009764

010405

011536

011537

012239

013726

013727

014874

014875

基金名称

惠升惠泽灵活配置混合型发起式证券投资基金（A类份额）

惠升惠泽灵活配置混合型发起式证券投资基金（C类份额）

惠升惠民混合型证券投资基金（A类份额）

惠升惠民混合型证券投资基金（C类份额）

惠升和悦债券型证券投资基金（A类份额）

惠升和悦债券型证券投资基金（C类份额）

惠升医药健康6个月持有期混合型证券投资基金

惠升惠益混合型证券投资基金（A类份额）

惠升惠益混合型证券投资基金（C类份额）

惠升优势企业一年持有期灵活配置混合型证券投资基金

惠升惠诚稳健一年持有期混合型证券投资基金（A类份额）

惠升惠诚稳健一年持有期混合型证券投资基金（C类份额）

惠升惠远回报混合型证券投资基金（A类份额）

惠升惠远回报混合型证券投资基金（C类份额）

015110

015111

惠升领先优选混合型证券投资基金（A类份额）

惠升领先优选混合型证券投资基金（C类份额）

其他需要提示的事项

1、因香港交易所节假日，上述基金于2024年9月18日暂停申购、赎回、转换（如已开通）

和定期定额投资（如已开通）等业务，并自 2024年 9月 19日恢复上述业务，届时不再另行公

告。

2、如遇基金因其他原因暂停申购、赎回等相关业务的，具体业务办理以相关公告为准。

3、若非港股通交易日安排发生变化，或将来根据法律法规和基金合同的约定需要调整上

述安排的，本公司将另行调整并公告。

4、上述基金的申赎业务规则详见法律文件及相关公告。投资者可拨打本公司

的客户服务电话（400-000-5588）或通过本公司网站（www.risingamc.com）了解基金相

关事宜。

5、风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者在投资上述基金之前，请仔细阅读基

金的招募说明书和基金合同，全面认识基金的风险收益特征和产品特性，并充分考虑自身的

风险承受能力，理性判断市场，谨慎做出投资决策。

特此公告。

惠升基金管理有限责任公司

2024年9月13日